â/nto/}^ Q/^twnux^Mx/ (^^wmóltca' de^ ^^Ixxjf^oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 2337/2023

Prezado(a) Senhor(a),
O
CO

<

OÇLCom a chegada das festas de final de ano, o espírito de
CD

fraternidade floresce em nossa sociedade; a união das pessoas para o início de um íi?
<NQ

novo ciclo; e a celebração de todas histórias e aprendizados vividos em 2023.

Todavia, embora a chegada de 2024 seja para todos, as |S
condições sociais de cada um segregam nosso coletivo e, especialmente, limitam a E-g
tão esperada chegada do Papai Noel para as crianças. g °

Visando combater esse anticlímax que tantas famílias §0
tristemente passam nessa data, este Vereador desenvolve o Natal das Crianças no Sf
Distrito de São João Novo, evento beneficente que atende a dezenas de famílias
carentes anualmente no dia 25/12.

mg

Contudo, para o desenvolvimento do evento, é
fundamental a participação de parceiros, entidades cujo espírito de generosidade <|
salta-se e faz o Natal acontecer para essas famílias. • 1

> O

Assim, cordialmente, este Vereador, convida o Estância
para participação dessa linda festa por meio de doações para o Natal das <g
Crianças. f §

° (O
Para contribuir, basta entrar em contato com este

Vereador por um dos seguintes contatos: |«

• e-mail: v.thiaqonunes@camarasaoroque.SD.qov.br =01
O c

•O E
(O CO
c o

"c/).52
(/) (A

.E (/)

•gg

celular/WhatsApp; (11) 97323-0233

Finalizo o presente apresentando imagens anexas dos
anos anteriores do evento e evocando que o Natal é a maior festa da comunhão, ou
seja, quanto mais felizes o Natal das famílias, mais feliz será o nosso. Portanto, Õq
contribuir com essa festa, é a oportunidade de fazer nosso Natal muito mais alegre. s"

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao(À)
llustríssimo(a) Senhor(a)
GERENTE DO ESTÂNCIA
Rua Dr. Stevaux, 240, Centro de São Roque

PROTOCOLO N" CETSR 01/11/2023 -17:35 16775/2023

1

Q.
'O «
^ (O

Atenciosamente, b ^
C
0 CO
ES
3 a
ü -c

-9 o
^ o
0 ^

ULJ^

CD

CO
CL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2S24W6489UK747M3
		2023-11-10T15:24:39-0300

		2023-11-10T15:24:39-0300

		2023-11-10T15:24:39-0300

		2023-11-10T15:24:39-0300

		2023-11-10T15:24:39-0300

		2023-11-10T15:24:39-0300

		2023-11-10T15:24:39-0300

		2023-11-10T15:24:39-0300

		2023-11-10T15:24:39-0300

		2023-11-10T15:24:39-0300

		2023-11-10T15:24:39-0300

		2023-11-10T15:24:39-0300